

PLAN PRACY

KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY GMINY WARTKOWICE na 2010 rok

Lp.	Termin posiedzenia (miesiąc)	Tematyka posiedzenia
1	2	3
1	Styczeń	1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2010 rok. 2. Zaopiniowanie propozycji planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2010 r. 3. Zaopiniowanie propozycji planu pracy komisji Rady Gminy Wartkowice na 2010 rok.
2.	Luty	1. Informacja na temat funkcjonowania oczyszczalni ścieków.
3	Luty (wspólne posiedzenie Komisji)	1. Informacja o zadaniach bądź wspólnie podejmowanych inicjatywach przez mieszkańców, organizacje pozarządowe(placówki oświatowe, stowarzyszenia, inne organizacje) realizowanych na obszarze gminy Wartkowice w 2009 r. z udziałem Fundacji Rozwoju Gmin „Prym” w Parzęczewie. 2. Spotkanie z Dyrektorami szkół na temat funkcjonowania oświaty.
4	Marzec	1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 2. Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2009 rok. 3. Informacja o działalności Powiatu Poddębickiego od 1 stycznia 1999 roku do 31 grudnia 2009 r. i zrealizowanych zadaniach inwestycyjnych w rozbiciu na poszczególne gminy.
5	Kwiecień	1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok. 2. Zaopiniowanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wartkowicach z realizacji zadań pomocy społecznej za 2009 rok. 1. Zaopiniowanie rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Wartkowicach za 2009 rok.
6	Maj	1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia

		<p>taryfy za wprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wartkowice.</p> <p>2. Spotkanie z Zarządem Gminnej Spółki Wodnej.</p>
7	Czerwiec	<p>1. Zaopiniowanie propozycji zmian w budżecie gminy na 2010 rok.</p> <p>2. Wizja w terenie dotycząca realizacji zamierzeń określonych w „Programie Ochrony Środowiska dla gminy Wartkowice”.</p>
8	Sierpień	<p>1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 r.</p> <p>2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę.</p> <p>3. Zaopiniowanie propozycji zmian w budżecie gminy na 2010 rok.</p>
9	Wrzesień	<p>1. Informacja o działalności Izby Rolniczej Powiatu Poddębickiego.</p> <p>2. Spotkanie z przedstawicielem ODR</p> <p>Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.</p>
10	Październik	<p>Zaopiniowanie materiałów na sesję:</p> <p>1)Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego na terenie Gminy Wartkowice.</p> <p>2)Projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny 1 m3 drewna dla celów wymiaru podatku leśnego na terenie Gminy Wartkowice.</p> <p>3)Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości</p> <p>4) Projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.</p>